LY

T =

inistry of Health and Welfare

‘Mﬂn-:ktl ~ . i
FAE & F ER
\ f Health

CELE
ER B A ST RE S

WEN  BillE
wEHE : 10996430




i

» EEEG
- NERRERY/ VBT R EEORE S IR IBEIE
CHRESEIR
(—) AEPE R FEEFEF TR
1AEBRESHMERESE
2B BRI B ATt
3.RERAS N EAET
4 RERZ B URNER ST R
(D) BB IR A FKET W

1LEARER
DBREEFS
(=) AEPER BRI EEIERL
1LAMER(FHEE™)
2B REAER(LIEFER)
3ARMER (REEER)
M~ BRI
h - RS
N HE (RN EEETARASODFHEE LIFZ % - R WM42 -

.....



2 AR B/ N E RN E i
’ R BIRNIEFE




k

- ASEHENREEREEEWERET(1/2)

=L RBEEIR MR B EEERINE

MBS FENEREEAS - B0
BREORRES 2REERRSS
SEixdr | X R R YRR ES
B R el
(BAER) Hm- HVECARL ZBIRtEteE T2 T PEIRIEE
44 AR
it : https://data.gov.tw/dataset/44
813) -
l08/6/14 ERBEEFEHMERNARGN  BRSASER LBBHIMRERR
B spw) b LIRIENENTS . SER REELERE  WREUEEASE EHRRHE
PR 0 B 2 5 B I R EHE - MIRHEEHR -
SEEEIESEIEL TEREESSA— Big A A ROPENDATARR 3 /)\ 4
N 108/12/16 WMEEM FERERSIEN, T SASAWNGAANAGEENE uere
(BAR) FERFIEZVEF2RGREN)N 248 - FRSFEROGRBRER = 5
BEE® B - 17 -
l08/12/16 FEBEEIM  SRBBMNEEE
N gy TOATRMBENRESK) #RNT DHASEUNRRATRKEE - RHARRIE
a RE | ERARERIER -

s . Ministry of Health and Welfare



— -~ AEFRERE/NHBI N

Imm

AEE\-
RN E 5 RE

= TE H3E

::||||-
.|||I1

AfZ(2/2)

auce iz RaRHE

RBESBIEFESH - AREBASEER (HAXZ[LE . (W FNEFR)

5 108/412/16 %H—r?ﬁiﬂmﬁ@*ﬂﬁaﬁﬁﬁiﬁﬁﬁﬁ HBIRE R &E - TRETERN109F y R
(B3 R) Bl ARET c BRI RE 11@@;:52&%755[
SIS PERIEH
L owmEec|  wHamc | mKERELse | mamne| D
1| K @Al A% FR Eﬁ&j;ﬁ;%&i&ﬁ 'm 109 % 11 A |
2¢ | RA@AE AR FR Eﬁﬁﬁﬁyﬁiéﬁiiﬁ m 109 % 11 A&
39| RAwmAIE B A Bk R B FE kb m 109 % 11 A &
4| RV mAm| AR RBE ﬁ%ii&ﬁ#—iﬁ m 109 4 11 A&
5¢| Kb mAlm EERERBE ﬁﬁ‘ﬂf:;;t%% m 109 % 11 A &=
6o | uvmim diEgamaye| | TN RA AR m O
7| FEXIFadq A% ERS %fgjzﬁigﬁi m 109 %11 A&
/,ﬁ,\\ ﬁlst%é% 8¢ | FE Xt AEF M TRAN AR @m 109 4 11 A&




wREFIR




(—) AEPE R FENEHAITIRR(1/5)

1A ERIR R A
2 AR BAE
3AEA T EMRE
4 KBS EMBR AR A R




(—) A ERFEREFRITIRL(2/5)

1L AEIRERNERE

2109F6H16H1E - KREHEET],393=EFAMERIE
3500
3086
3000
2525
2500 2206
2000 1774
1500 B A 13191281 1733
1141
1000
589
500 |I II
0
4/ £ 7;/% & @ @v% zy% 4&% %b % e
K/‘ ‘*\4& ) O%/o@ ’5’ 4)?’ %5’/ /i’ %’Qfo & ‘v‘ﬁ@ﬁ o \&@O
SRR - https://data.gov.tw/status/agency

@ @ & & Al =0

Min

......

istry of Health and Welfar



(—) AEHERFEMFEFAITIRI(3/5)
2R R B ET

£109F6H16H 1L - AEFAMERIEHL#253,437, 408K

4000000
3673895

3500000 3437408
3000000
5500000 2510642 5417955
2000000
1500000 = 1269594
1000000 983341 gg9548 849926
500000 444421 433619
I I 63812
—

W AE MEGE BN CEBW B HEW NEGD SUEE RHEE B sy
ERKR . https://data.gov.tw/statistics/datasets?type=agency
@A :

& Ministry of Health and Welfar:

o




(—) A ERFEREFMITIR L (4/5)
3.RE0A8 NELARET

£109F6H16HIE - NEFMERIER K FE1778,520K

3200000 3558143

3000000
2500000
2000000
1500000

1000000
778520 725458

500000 327644
I I 296656 272927 224526 200411 123948
44206 38744 14917
O l . . . N . — —

R ORH G SUEE MR BERE KEE NEGD OAHE RHGE BIE S
BERAR ¢ https://data.gov.tw/statistics/datasets?type=agency

@ = =R 10

..... Ministry of Health and Welfare



(—) A ERFEREFRITIRRL(5/5)

4 RE S ENURNE R FET R

FORHELRR BT P

------

o (R R S 469 466823 53.419
e I 244 438741 376,444
RS 239 544365 96,994
EALSEYE 155 1491746 182,665
HolE 147 80357 7.066
(L RFEEE 74 71636 8,560
B % T S EE T 17 10113 807
“iatha 13 164221 25,969
AER 5 24791 7.949
B= 5 42278 6.658
PR 7 ol 4 5169 819
s R (R IR o] 4 11248 1,319
rhEEEE S| 4 21540 1,637
HiHE 4 4380 706
HREFeERES 3 3880 690
(AR =ES sG] 2 42333 5459
Gro AR EE] 2 3212 199
2REFRRIEE | 3029 344
FEREHIRFAREERT 1 7546 816
| 485 93 3437408

AIBEREAI =
lLEmEYEEE
2BREEE
3. RBERRE

K REBERERRE
HEZFaEBEE/R593,109K
N7 : 1,059,932%
R/ 2

NEREAI =7
LEREHZE
2 BmEYEEE
3EERERES

K REERERRE
HEVas FNEE/10,847,343%
MENN% : 10,900,762%K
HRARE1
FE2RER TOSHE
#11,0068 =%

11



(D) B ik K B kET R (1/3)

1. BEER

2. HEEEZ




(—)

sAE1)

1L HBRAER

2R K Sk Em (2/3)

ERZEERRERBERF e A HNERNSEBE SRR HER

5B . 108F12H6H£109F6H16H Ik

TR I8 2455 (4N B
H B BB (1 SR8

2N

D REERFRRE
EmEYEIEE
ERESIE
BERERE
=55

pA

Ny /N

t—F'R) - 2425 E[0lE

13



(D) EERBREF K@ (3/3)

2HEEEZS

ERZEHAEREMEREZHEK

I5fE . 108F12H6

£109%6

357 4685 55 (4 B 2R

FI7R) - 4B

164

g1

R EHIE
D REERRRE
HTEMEN KL LE]

P

VISYZN

=5

1=
1=
4%

1=

==

Ky

iy T

([

N
/1

14



(=) AEERBREEIIEFHZ(1/6)

LEMER (FHEE)
2MKEPRBIRAER (LHER)
3ARKER (RBEN)




(=) A ER B EEINIEFH(2/6)

1. R ER(E
IEE R

B

BB )
ﬁif%EEﬁ}iﬂZ:”“ g

of R R i 469
IR EFE 244
B S (R 2 239
By e e 155
R 147
HERRES 74
BZR T S EE R SR AT 17
Eikna 13
AER 5
B=5 5
PREEIRTS T 4
S R (R R U 4
rhEEEE ] 4
=il 4
g 3
tHERE Rt L H] 2
e EE] 2
=REFEE |
RER e FaERT 1
45t 3

=

=< nvh

A A E R SR SR AN BT 4 B AR

16



(=) AefEREREETIRIEIBAZ(3/6)

1. FER(E
PSR RETE B PERR12075

oo S I o L A ) P B e e

L\Jl—ll—ll—il—ll—ll—ll—ll—ll—ll—l@
[ Y T I S P I S Y I ol

BT E
B EHE
HERFEE
B YEHE
NN
ERESE
BT E
etk
B E T E

et TH

ERSYEHE
HEEEE
BEH
e E
B EHE
B EHE
S EHE
BT E
B EHE
S e

L)

e BT AR A EATCIE & b
MR AT
Ff%i%ﬁ

.F@?&EH

B FEFOBEEEH EERPRET

B E e Mg

ERERSET

PIC/S OMPEEfE 2 B &R

RN

A HtenERE R EE L

0% LA BB A VEFRIR RS T2

Lol YN YN

AFEERENERSE

EFEeELERNE

BB R S FEAHFS/ DI E R

SEEER T EENE

“%?nnx FIVIEE R ELE IR ERE
R R ENE

i IE SR R R E BRI EE RS

82,125
72,091
60,161
50,633
50,751
0,056
49,957
49,609
40,597
39,565
33,071
31,743
20,622
20,525
25,205
24,262
23,391
22,072
21,967
21,557



(=) AEER BRI EETIIRIER (4/6)
1. BIR AR (P EER)

Lee S I L L [ P A T e B

Ml—ll—ll—ll—ll—ll—ll—ll—ll—ll—l@
N | QO (=[O o | = L DD [— [

EIRETHIE
ERE TS

ERETHE

BT E
BT E
EEEEE

R
B E
EEEIE T E
ERERE

B E T E
BT E
EREREE
EREFE

SeathE

BRI HE
AR R OREE
BRI HE

e HE
EREREE

PSR RET MEHERAI2075

TR 08 e H R W Pt
A T8 REREE At EeE
SRIGIIE A S HEERPSET

Fleess i
ERERECERE
PIC/S GMPHE & EEHI %

20 LB AR R TR
fEFEaRERE

SRS GRS EATCIRERE
EPREE RS
ERCIERESERE

EEERSERE
FEER AT
65Dl B A DR g ERR

FEI%"%

B OMPER ] e SRR
fERRr A UEE L EREEEIHES
ERRmESTERE

MEEFE SR ERE R EECGE R RN
1BERRA LA HETRAEER

105,031
52,945
50,525
23,936
22,500
15516
14,339
14,177
13,034
11,297

9,163
6,771
6,190
6,182
7,094
7614
7,343
7,262
7,136
7,020



(Z) AEPE R B FE YR 15 TY(5/6)
2 /KEPBREER (LEER)

8
1 RERERT 1
HEES| 1

¥ A E R EE SR AN (4 7S PR 7R

A

19



(=) A ERBEFEWIEFH(6/6)
3.AHMER (REBER)

ESZ \"I':' = ars =4\ o
1 ERERS % S A EE TR LR
2 ZEHE 2%
3 EBEE /%

AR 125

20



—

0N

1<

I

4

21



B B B




Bt
iR

ki

e
[



